УСОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	25.12.2017

	№ 06/2

	дер. Усовы

	О внесении изменений в решение Усовской сельской Думы от 26.12.2016

 № 71/3   «Об утверждении бюджета Усовского сельского поселения на 2017год  и плановый период 2018 и 2019 годов»

	На основании статьи 45 Устава муниципального образования Усовского сельского поселения Оричевского района Кировской области, ст. 6.11 Положения о бюджетном процессе, утвержденного Решением Усовской сельской Думы от 03.04.2015 № 41/1, Усовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Усовской сельской Думы  от 26.12.2016 № 71/3 «Об утверждении бюджета Усовского сельского поселения на 2017год  и плановый период 2018 и 2019 годов »:

1.1 подраздел 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

 «1.1. на 2017 год:

общий объем доходов бюджета поселения в сумме 1348,1 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1439,3 тыс. рублей;

дефицит бюджета поселения  91,2 тыс. рублей».
  1.2 Раздел 8 изложить в следующей редакции:

«8. Установить в пределах общего объема расходов бюджета поселения, установленного пунктом 1 настоящего решения, размер резервного фонда администрации Усовского сельского поселения:

На 2017 год в сумме 0,0 тыс.рублей;

На 2018 год в сумме 0,9 тыс.рублей и на 2019 год в сумме 0,9 тыс.рублей.».
  1.3 раздел 9 изложить в следующей редакции:

«9. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета поселения, установленного пунктом 1 настоящего решения, объем бюджетных ассигнований дорожного фонда администрации Усовского поселения

на 2017 год в сумме 279,3 тыс. рублей;

на 2018 год в сумме 53,6 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 58,5 тыс. рублей;

          1.4 Приложения №5, №6, №7 ,№8, №9  утвердить в новой    редакции.

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 3. Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Усовского сельского поселения.

	Глава Усовского сельского поселения
	   Н.Ф.Наумова